新役員体制ご挨拶

謹啓 初夏の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はひとかたならぬご厚情にあずかり心より御礼申し上げます。

さて このたび定時株主総会ならびに取締役会にて役員の選任を行い

下記の体制のもと社業発展に邁進いたす所存でございます。

何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

                             謹白

令和４年６月

                          株式会社 サンエイ

                          代表取締役社長 長堀 富彦

記

取締役社長  長堀 富彦           総括、コンプライアンス担

常務取締役  河野洋一郎           管理部長

取締役    野呂 寿彦           事業本部長、西日本サービス部長

取締役    佐賀良宏治（非常勤）新任

監査役    那須要一郎（非常勤）

尚 専務取締役 坂口重春氏、取締役 鈴木賢司氏は退任いたしました。

  顧問 小野平氏は退任し、事業本部長付西日本営業所担当（嘱託）の任に就きました。

http://www.sanei-i.com/